関係者各位

2024.6.27
物流部
横浜物流センター
所長　木村　真樹

例年、下記の配達区域では、海水浴シーズンに伴い交通渋滞が発生します。

当社配達業務に関しましては自社便の台数に限りがあり、この期間の対象区域への

自社便での配達は納品時間の大幅な遅延が予測されます。

つきましては、下記対象区域への納品は、路線便または赤帽便をご使用していただきます

ようお願い致します。

ご不敏、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

期間　 ７月20日(土）～8月末日

対象地区

三浦郡
稲村ガ崎　 1～5丁目 小坪 1～７丁目 葉山町堀内
大町 1～7丁目 桜山 7～9丁目
極楽寺 1～4丁目 新宿 1～5丁目
腰越 1～5丁目

材木座 1～6丁目

坂ノ下 江の島

笹目町 江の島 1～2丁目
七里ガ浜 1～2丁目 片瀬 1～5丁目
七里ガ浜東 1～5丁目 片瀬海岸 １～3丁目
長谷 1～5丁目 片瀬山 1～5丁目

由比ガ浜 １～4丁目 片瀬目白山

※状況により、対象地域の変更等も御座います。

以上

お知らせ

横浜物流センター夏季期間中の配送業務について

鎌倉市 逗子

藤沢市